

TGC ApS

Grøndalsvej 10
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 36 90 02 45

Årsrapporten for 2017/18

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/10 2018

Jens Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGC ApS Grøndalsvej 10 7900 Nykøbing M
	Telefon: 27 52 64 83
	CVR-nr.: 36 90 02 45
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 21. maj 2015
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Morsø
Direktion	Jens Gosvig, direktør
Revisor	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 265.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 40.179.

Årets resultat er mindre end forventet, hvilket skyldes manglende omsætning. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er konstateret tabt, men ledelsen anser det for realistisk, at den tabte kapital kan reetableres ved øget indtjening i de kommende år.

Ledelsen oplyser, der har været drøftelser omkring likviditation af selskabet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		923.829	1.919.363
Personaleomkostninger	1	-1.152.331	-1.737.535
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-228.502	181.828
Afskrivninger		-16.159	-98.508
Resultat før finansielle poster		-244.661	83.320
Finansielle omkostninger	2	-21.389	-7.541
Resultat før skat		-266.050	75.779
Skat af årets resultat		913	-20.609
Årets resultat		-265.137	55.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-265.137	55.170
		-265.137	55.170

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.254	58.413
Materielle anlægsaktiver		42.254	58.413
Anlægsaktiver i alt		42.254	58.413
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.889	279.719
Andre tilgodehavender		38.186	38.256
Selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		105.075	317.975
Likvide beholdninger		69.391	331.963
Omsætningsaktiver i alt		174.466	649.938
Aktiver i alt		216.720	708.351

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-90.179	174.958
Egenkapital	3	-40.179	224.958
Hensættelse til udskudt skat		1.370	2.283
Hensatte forpligtelser i alt		1.370	2.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.556	192.310
Selskabsskat		0	19.426
Anden gæld		23.973	237.403
Kortfristede gældsforpligtelser		255.529	481.110
Gældsforpligtelser i alt		255.529	481.110
Passiver i alt		216.720	708.351
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	853.737	1.238.849	
Pensioner	109.161	130.187	
Andre omkostninger til social sikring	17.576	19.995	
Andre personaleomkostninger	171.857	348.504	
	<u>1.152.331</u>	<u>1.737.535</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.785	0	
Andre finansielle omkostninger	10.613	7.541	
Rentetilleg selskabsskat	4.991	0	
	<u>21.389</u>	<u>7.541</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	174.958	224.958
Årets resultat	0	-265.137	-265.137
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-90.179</u>	<u>-40.179</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 3 år.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber i 15 måneder. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 41.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.